様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
　香南市長　　　　様
　　　　　　　申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL
浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、香南市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　設置場所の地名番地

	２　交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　　円

	３　建築物所有者
	　１本人　　２共有(　　人)　　３その他(　　　)

	４　浄化槽敷地所有者
	　１本人　　２共有(　　人)　　３その他(　　　)

	５　着工予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	６　事業完了予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

(添付書類)
　（１）審査期間を経過した浄化槽設置届出書・浄化槽設置に関する概要書の写し及び建築確認済通知書(表紙～第4面)の写し
　（２）設置場所の位置図(住宅地図等の写し)及び配管図(流入、流出管の配管（赤色明示）及びますの位置、種類、敷地及び住宅の間取り図等)
　（３）借地又は借家をしている者は、賃貸人の承諾書
　（４）設置しようとする浄化槽の登録証及び登録浄化槽管理票(C票)の写し
　（５）保証登録証
　（６）浄化槽設置工事請負契約書（衛浄第８号通知のモデル契約書によることを原則とする。)の写し及び工事費見積明細書
　（７）浄化槽工事業の登録証又は届出書及び浄化槽設備士免状の写し(特別講習会終了書の写し)
　（８）誓約書
　（９）暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
　（10）浄化槽設置届出書の設置者又は建築確認済通知書の申請者と、補助金申請者が異なる場合は、不動産売買契約書の写し
　（11）県税の納税証明書並びに市税及び国民健康保険税の納税証明書（本市以外の市町村で課税されている場合は、その課税地における納税証明書）
（12）その他市長が必要と認める書類
	誓　　　約　　　書
　　私は、この度浄化槽を設置するにあたり、次のことを厳守し浄化槽による問題
　を起こさないことを誓約いたします。
　　なお、本浄化槽に対する苦情等が生じたときは、設置者が責任を持って対処し、
　行政機関の指導に従います。
（１）　厚生労働省関係浄化槽法施行規則第３６条第１項の規定により、使用開　　 始後３０日以内に使用開始報告をいたします。
　（２）　厚生労働省関係浄化槽法施行規則第２条から第６条の規定に従って、保
　　　　守点検、清掃を行います。
　（３）　浄化槽法第７条及び第１１条の規定による水質に関する検査を受検いた
　　　　します。
　　　　年　　　月　　　日
設　置　者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
香　南　市　長　　様

様式第４号(第８条関係)
年　　月　　日
　香南市長　　　　様

　　　　　補助対象者　住所
氏名
TEL

浄化槽設置整備事業変更等(廃止)承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で、補助金交付の決定を受けた浄化槽設置整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、香南市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第8条第1項(第3項)の規定により、変更等(廃止)の承認を申請します。
記
1　変更等の事項
　（１）補助金交付申請内容の変更
　　　変更の具体的内容

　（２）補助事業の中止(浄化槽の設置を中止する。)
　（３）補助事業の廃止(浄化槽は設置するが、補助事業はやめる。)
　（４）補助対象浄化槽の廃止
　　　　　　　　　　　(補助金受領後７年度以内に当該浄化槽を廃止する。)
　　　(備考)該当しない事項を二重線で抹消すること。
２　理由

（添付書類）設置場所の位置図（住宅地図等の写し）
様式第６号(第９条関係)
年　　月　　日
　香南市長　　　　様
　　　　　   補助対象者　住所
氏名
TEL
浄化槽設置整備事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で、補助金交付の決定を受けた浄化槽設置整備事業が完了したので、香南市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
(添付書類)
　（１）浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書及び浄化槽保守点検業者にあっては、担当の浄化槽管理士免状を明らかにする書類を添付すること。
　（２）浄化槽本体とその設置に係る工事費の出来高明細書及び支払金領収書の写し
　（３）設置場所の位置図（住宅地図等の写し）
　（４）浄化槽設置配管完了図
　　ア　浄化槽本体
　　イ　流入、放流管の配管及びますの位置
　　ウ　敷地及び住宅の間取り図
　（５）設置工事各工程ごとの写真一式(指定)
　（６）生コンクリートの納品書の写し
　（７）浄化槽設置工事請負契約書の別紙の別表チェックリストで当該工事担当浄化槽設備士が署名押印したもの
　（８）道路占用許可等が必要な場合は、許可書等の写し（工事着工までに許可をうけたもの）
様式第9号(第11条関係)

浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

　　　請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付額確定の通知のあった浄化槽設置整備事業補助金を、香南市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第11条の規定により、上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　香南市長　　　　様

補助対象者　住所
氏名
TEL

(付記)
　上記の請求金額は、次の銀行口座に振り込んでください。
	1　口座の名義(ふりがな)
	(　　　　　　　　)

	2　銀行名及び支店名
	銀行　　　　　　　支店

	3　口座の種類及び番号
	普通・当座
	No.

様式第11号(第15条関係)
年　　月　　日

　香南市長　　　　様

補助対象者　住所
(又は相続者)
氏名
TEL
補助対象浄化槽譲渡等届出書
　香南市から補助金の交付を受けた浄化槽を譲渡等しましたので香南市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第15条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	補助金の交付
	年度
	金　　　　　　　　　　　　円
	人槽

	補助の対象者
	氏名

	設置場所

	譲渡等の時期
	年　　月　　日
	引継ぎ説明
	年　　月　　日

	譲渡等の理由
	譲渡(無償・有償)・販売・相続・その他(　　　　　　　)

	譲渡等の相手
	氏名

	住所

(相続の場合は、以下を除く。)
　以上のとおり譲渡等を受け、法令上の義務等を承継したことに、相違ありません。

承継者　住所
氏名
TEL